
1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "VESPUCCI - CAPUANA - PIRANDELLO"

VIA ZAPPALA' GEMELLI 3 - 95121 CATANIA (CT)
Tel. 095345181 Fax 0957232601 e-mail ctic8ah00e@istruzione.it

P.E.C. ctic8ah00e@      pec.istruzione.it  
C.F. 80011080878 - Cod. Mecc. CTIC8AH00E

Catania 24/11/2021

                                                                       Ministero dell’Istruzione 
                                                                       Dipar mento per il sistema educa vo di istruzione e di formazione
                                                                       Direzione Generale per i fondi stru urali per l’istruzione, l’edilizia  
                                                                       scolas ca e la scuola digitale Ufficio IV  - Autorità di Ges one

                                                                       Alle sezioni di 
                                                                       Pubblicità Legale – Albo on-line 
                                                                       Amministrazione Trasparente del sito internet 
                                                                       dell’I.C. "Vespucci - Capuana - Pirandello" - Catania 

Ogge o: Rinuncia Proge o PON Per la scuola, competenze e ambien  per l’apprendimento” 2014-2020
Asse  I  -  Istruzione -  Fondo Sociale  Europeo (FSE)  -  Obie vo  Specifico 10.2  -  Azione 10.2.2.  Azioni  di
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.

PROGETTO CODICE        10.2.2A-FSEPON-SI-2020-129 

CUP:       G61D20001580006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  AOODGEFID  prot.  n°  19146  del  06/07/2020  “Per  il  supporto  a  studentesse  e
studen  delle  scuole  secondarie  di  primo  e  di  secondo  grado per  libri  di  testo  e  kit
scolas ci”;

VISTA la le era prot. M.I.  numero AOODGEFID/28309 del  10/09/2020 di autorizzazione 
all’a uazione del proge o 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-129 per un importo pari a Euro 
22.588,23;

CONSIDERATO che non c’è stata adesione e collaborazione dei  docen ,  come si  evince dai  verbali  del
collegio dei docen , e la scuola è stata in reggenza, non si è potuto portare a termine il
proge o; 

DECRETA
la rinuncia, per la mo vazione di cui in premessa, all’intero proge o  PON Per la scuola, competenze e
ambien  per  l’apprendimento” 2014-2020 Asse I  - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obie vo
Specifico 10.2 - Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.





2

Codice Proge o   10.2.2A-FSEPON-SI-2020-129 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Is tuto per la formale presa d’a o e pubblicato all’Albo 
on line dell’Is tuzione scolas ca per la massima diffusione. 

                                                                                                           
                                                                                                          La Dirigente Scolastica 
                                                                                                          F.to* Dott.ssa Loredana Argentino

                                                                                             
                                                                                                          Il presente atto è firmato digitalmente 
                                                                                                          e successivamente sottoposto ad archiviazione 
                                                                                                                     e conservazione legale, secondo la norma va  
                                                                                                                     vigente.


